

## دروغ پردازی شبکه صهیونیست گرای آتی وی جمهوری آذربایجان درباره پخش یک فیلم ارمنی در ایران

شبکه آتی وی جمهوری آذربایجان در اقدامی مغرضانه مدعی شد، فیلمی درباره باصطلاح کشتار ارمنه در تلویزیون ایران، پخش خواهد شد .

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران /سرویس آذربایجان

شبکه آتی وی جمهوری آذربایجان که به تبلیغ مواضع رژیم صهیونیستی در این کشور مشهور است، در ادامه تبلیغات ضد ایرانی خود و همسو با جریانهای خبری ارمنی گرا، به نقل از "تیگران حیزمالیان" کارگردان ارمنی مدعی شد، فیلمی که درباره باصطلاح کشتار 24 آوریل ارمنه توسط ترکها، در خارج از ایران ساخته شده در تلویزیون ایران نمایش داده خواهد شد.

به گزارش آران به نقل از برون مرزی، این درحالی است که این ادعای واهی، از سوی منابع رسمی ایران تأیید نشده است. شبکه آ.تی.وی همچنین حضور دو نماینده اقلیت ارمنه در مجلس ایران و مراسم ارمنه ایران را به عنوان حضور اکثریت نمایندگان پارلمان ایران قلمداد کرده است .

تلاش آ.تی.وی برای بهره برداری از احساسات ضد ارمنی مردم جمهوری آذربایجان ضد ایران درحالی است که 26 فوریه گذشته و در نوزدهمین شب فاجعه دهشتناک کشتار مردم خوجالی این کشور، درحالیکه شبکه جهانی سحر و برخی شبکه های تلویزیونی ج.آذربایجان به یاد قربانیان این فاجعه ، فیلم و برنامه های مرتبط با آن را نشان دادند، شبکه آ.تی.وی به پخش فیلم ضد ایرانی و ضد ذربایجانی 300 اقدام کرد.

در فیلم سیصد که توسط کمپانی صهیونیست گرای وارنر ساخته شده است با تحریف تاریخ دوران هخامنشی، علاوه بر مردم ایران به مردم جمهوری آذربایجان نیز که در آن دوران بخشی از امپراتوری هخامنشی بودند ، توهین شده است.

شبکه آ.تی.وی دسامبر گذشته و همزمان با سیاهه نمایی برخی از نشریات غربی علیه دولت باکو نیز در اقدامی توهین آمیز که توسط کارشناسان عمدی خوانده شد ، قبل از پخش پیام رئیس جمهوری آذربایجان به مناسبت 31 دسامبر، در اقدامی توهین آمیز، تصاویری از شخصیت کارتونی مضحک غربی(شرک)را پخش کرد.

این شبکه در افکار عمومی ج.آذربایجان، به عنوان کانال تلویزیونی غیررسمی رژیم صهیونیستی در این کشور شناخته می شود که در پخش برنامه های مبتذل و نیز تبلیغ تفکرات صهیونیستی پیشگام است .

شبکه آ.تی.وی که در جریان جنگ 22 روزه غزه با سانسور اخبار شهادت صدها زن و کودک فلسطینی از سوی رژیم صهیونیستی، مواضع این رژیم را منعکس کرد؛ اواسط اکتبر گذشته نیز برنامه طولانی برای معرفی آویگدرو لیبرمن وزیر خارجه رژیم اسرائیل و افراطی ترین چهره کابینه این رژیم، تولید و پخش کرد .

علاوه بر انتقادات مردمی ، شورای ملی پخش رادیو و تلویزیون ج.آذربایجان در گزارش سال 2010 خود این شبکه را مبتذل ترین شبکه در این کشور دانست که 32 درصد از برنامه های آن آشکارا با ارزشهای ملی و معنوی ج. آذربایجان مغایرت دارد.

اگر چه در ماههای اخیر، مسئله برکناری تقی ابراهیم اف رئیس آ تی وی در برخی از منابع خبری باکو مطرح شده بود اما گفته می شود با فشار رژیم صهیونیستی این موضوع تحقق نیافته است .

پایان پیام.